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MUSCLE MEDS eNOxide 40 tab.

Cena 189.00 zł

Producent MuscleMeds

Opis produktu
Pierwsza na świecie prawdziwa supermolekuła tlenku azotu!

2-(nitrooksy)etylo-2-amino-3-metylobutanian

Nigdy o niej nie słyszałeś, bo nigdy przedtem nie brałeś prawdziwego tlenku azotu!

PRAWDZIWY TLENEK AZOTU… BEZ ŚCIEMY

eNOXIDE jest prawdziwym tlenkiem azotu… Nie zaledwie prekursorem jak AAKG czy l-arginina!

Nowa supermolekuła jest 2000 razy mocniejsza od wszystkiego czego kiedykolwiek próbowałeś!

Naukowcy z MuscleMeds zrewolucjonizowali przemysł suplementów i odmienili przyszłość  suplementacji tworząc pierwszą na świecie supermolekułę tlenku azotu: 2-(nitrooksy)etylo-2-amino-3-metylobutanianu. Ta supermolekuła tlenku azotu jest w stanie dostarczyć niespotykane ilości tlenku azotu. W zasadzie, jedynie 15 mg tego środka wykazało w trzykrotnie przeprowadzonym teście większą efektywność niż 30 000 mg argininy – to 2000 razy większa skuteczność!

Jak to możliweω eNOXIDE jest rewolucyjnym przełomem w suplementacji tlenkiem azotu (NO). Jego powstanie było możliwe dzięki odkryciu i bioinżynieryjnemu zaprojektowaniu prawdziwej molekuły tlenku azotu. eNOXIDE jest niepomiernie bardziej zaawansowany od standardowych suplementów NO, będących w stanie ledwo zwiększyć poziom NO przy użyciu jego prekursorów jak arginina, AAKG czy cytrulina, które muszą odbyć szereg reakcji biochemicznych aby w efekcie dać jedynie śladową ilość NO. eNOXIDE nie jest zwykłym prekursorem tlenku azotu, to
PRAWDZIWY TLENEK AZOTU! Opracowany w formie Fastsorb™, eNOXIDE posiada unikalną zdolność dostarczania potężnych ilości egzogennego NO do krwiobiegu, a stąd prosto do twoich mięśni. Podjęzykowy sposób podania eNOXIDE przy użyciu technologii Fastsorb™ zapewnia błyskawiczne tempo uwolnienia NO do krwiobiegu i podtrzymanie jego poziomu przez długie godziny.

Nigdy wcześniej żaden suplement nie umożliwiał tak rozrywającej włókna mięśniowe pompy oraz unaczynienia przypominającego pajęczą sieć! Takie doznania zapewni wam jedynie supermolekuła tlenku azotu – eNOXIDE!

Ta specjalna supermolekuła tlenku azotu jest ogromnym przełomem w porównaniu do standardowych endogennych prekursorów NO, które polegają jedynie na skromnej możliwości ludzkiego ciała do produkcji tego związku. W odróżnieniu od tych środków, eNOXIDE gwarantuje największy i najefektywniejszy sposób dostarczania NO do krwiobiegu i mięśni.

Początek nowej ery w stosowaniu tlenku azotu!

Prawdziwy tlenek azotu gwarantuję najszybszą i najpotężniejszą pompę!

Jeśli stosowałeś suplementy NO aby wzmocnić pompę… pomyśl co by się stało, jeśli zażyłbyś coś 2000 razy mocniejszego! Tego właśnie doświadczysz z eNOXIDE! Do tej pory musiałeś polegać na zwykłych prekursorach tlenku azotu, ale dzięki odkryciu supermolekuły tlenku azotu, potężne dawki tlenku azotu wędrują do twoich mięśni i jego dawki są podtrzymywane godzinami, dając w efekcie niesamowitą pompę. Kai Greene donosi, że po zażyciu tego środka doświadczył niesamowitej pompy i użylenia jakiego jeszcze nigdy przedtem nie odczuł.

Testy kliniczne dowodzą, że 15 mg eNOXIDE jest potężniejsze od 30 000 mg argininy!
W przeciwieństwie do standardowych boosterów NO będących w stanie ledwo zwiększyć poziom NO przy użyciu jego prekursorów jak arginina, AAKG czy cytrulina, które muszą odbyć szereg reakcji biochemicznych aby w efekcie dać jedynie śladową ilość NO, eNOXIDE dostarcza ci prawdziwy tlenek azotu. Tabletki podjęzykowe, wykorzystujące technologię Fastsorb™ umożliwiają szybki transport środka do krwiobiegu, gdzie na drodze naturalnych reakcji enzymatycznych zostaje oddzielona cząsteczka NO, dając tym samym niesamowitą ilość tlenku azotu trafiającą do
mięśni. Zaawansowana forma eNOXIDE zapewnia długi okres półtrwania, co gwarantuje utrzymanie wysokiego poziomu NO we krwi przez kilka godzin. Dzięki temu przez następne godziny po treningu doświadczysz zwiększonego przepływu krwi i makroskładników do mięśni. Jeszcze nigdy w historii kulturystyki nie stworzono produktu, który byłby w stanie wywołać tak ogromny i długotrwały wzrost poziomu tlenku azotu w organizmie – aż do teraz! eNOXIDE – prawdziwa nauka… prawdziwy tlenek azotu… prawdziwe rezultaty!

„eNOXIDE zostawia inne boostery NO daleko w tyle. Wiesz, że coś działa, gdy widzisz jak twoje mięśnie rosną w oczach. Podczas treningu bicepsów moje ramiona niesamowicie spuchły!" – Kai Greene

Badania dają niezaprzeczalny dowód na to, że eNOXIDE jest bardziej zaawansowanym i skutecznym produktem od argininy czy AAKG. Porównując badania zamieszczone w British Journal of Clinical Pharmacology zatytułowane: „Rozszerzenie naczyń krwionośnych wywołane l-argininą u zdrowych osób” z badaniem przeprowadzonym z użyciem eNOXIDE, wykazało, że podjęzykowa dawka 15 mg eNOXIDE wywarła większy efekt niż 30 000 mg argininy podanej dożylnie. Era prekursorów NO minęła. Teraz naszedł czas na prawdziwy tlenek azotu!

  
Biomedyczna technologia tlenku azotu  

  
Dostarcza prawdziwy tlenek azotu (NO)

  
Szybka i potężna dawka NO

  
Utrzymuje maksymalną pompę przez długi czas

  

  Skład w 1 tabletce:

  
eNOXIN

  
10.00 mg

  
  2-(nitrooksy)etylo-2-amino-3-metylobutanian
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